
 

Memurun promosyonu FETÖ'ye gitmiş
Bankaların memurlara verdiği promosyonlara ‘haram’ diyen FETÖ, bu paraların kendilerineBankaların memurlara verdiği promosyonlara ‘haram’ diyen FETÖ, bu paraların kendilerine
aktarılmasını sağladı. İşe sokulanların ilk maaşlarını da örgüt almış...aktarılmasını sağladı. İşe sokulanların ilk maaşlarını da örgüt almış...
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FETÖ soruşturması kapsamında terör örgütüne finans sağlama yollarının bir başka boyutu
daha deşifre oldu. Edirne'de, terör örgütünün, bankaların memurlara verdiği promosyon
paralarını 'kirli para' olarak ifade edip, haram olduğunu ileri sürdükleri bu paraların örgüte
aktarılmasını sağladığı tespit edildi. Gözaltına alınan Edirne Açık Cezaevi'nde görevli İ.E.'ye ait
olduğu değerlendirilen hafıza kartında kayıtlı klasördeki belgelerde yapılan incelemelerde
belgelerin 'kurban, kirli para, ilk maaş, zekat/fitre, aylık, yıllık, bulma ödenen' şeklinde
tasniflendiği ve bu tasniflerin altında bağış listeleri olduğu belirlendi. Takvim'in haberine göre,
liste incelemesi sonrası örgüte, Edirne'deki 3 cezaevi ve adliye çalışanlarından bağışlar yapıldığı
tespiti üzerine şüphelilerin ifadelerine başvuruldu. 'Kirli para' ibaresinin, bankaların
memurlara verdiği promosyonlar, 'ilk maaş' olarak toplanan paraların da örgüt yardımıyla işe
girenlerin ilk maaşları olduğu ortaya çıktı.
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'İŞİNİZ BİTER' TEHDİDİ

Öte yandan bazı cezaevi çalışanlarının da, "AK Parti'ye oy verirsen, işten alınabilirsin" şeklinde
tehdit edildiği öğrenildi.

BİN 300 KİŞİ SORUŞTURULUYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, kendi bakanlığında yürütülen FETÖ
soruşturması konusunda bilgi verdi. Bakanlık çalışanlarından bin 300'ünün FETÖ soruşturması
kapsamında soruşturulduğunu belirten Soylu, "Türkiye'deki bütün kurumlarımız gibi
bakanlığımız da bu süreci hukuk kuralları içinde yürütmektedir" dedi...
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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